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Buenos días reenvío memorial radicado 2019-00553, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
Cordialmente, 




De: Pablo Zapata Zuliani <juridica@laabogacia.com>

Enviado: jueves, 11 de febrero de 2021 6:51

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: MEMORIAL PROCESO 2019-553 JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUÍ
 
Cordial saludo,

Adjunto memorial y anexos dirigidos al proceso con radicado 2019-553, JUZGADO 2 CIVIL
MUNICIPAL.

Feliz día.

-- 


Pablo Zapata Zuliani
Abogado
ABOGACÍA S.A.S
Email: juridica@laabogacia.com
Web: www.laabogacia.com
Teléfono: (034) 322 1644
Celular: 316 369 4797
Dirección: Calle 29 B # 56 - 3
Ciudad: Medellín

CLÁUSULA DE CONFIDENCIALIDAD Este mensaje y los archivos anexos son confidenciales y son propiedad exclusiva de
Abogacía, y se dirigen únicamente al destinatario referenciado. Si usted no lo es y lo ha recibido por error o tiene conocimiento del
mismo por cualquier motivo, le pedimos el favor que nos lo comunique por este medio y proceda a borrarlo, y que en todo caso se
abstenga de utilizar, reproducir, alterar, archivar, o comunicar a terceros el presente mensaje y ficheros anexos, todo ello bajo
pena de incurrir en responsabilidades legales.



 
 
Señor 
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUÍ 
E. S. D. 
   
 
 
 
DEMANDANTE :  IMPRESIÓN A COLOR S.A.S 
DEMANDADO :  MERCADOS CHALAS SUPERMARKET S.A.S   
RADICADO : 2019-00553 
PROCESO    :  EJECUTIVO SINGULAR  
 
 
 
ASUNTO                : LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
 

SARA LUCÍA AGUDELO LOPERA, mayor y vecina de la ciudad de Medellín, 
identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderada judicial de 
la parte demandante, me permito aportar al Despacho liquidación del crédito 
actualizada.  

 

Adjunto liquidación. 

 

 

 

Cordialmente, 
 
 
 
 
 
___________________________ 
SARA LUCÍA AGUDELO LOPERA 
CC 1.017.195.070 de Medellín 
T.P. 238.707 del C.S. de la J. 
 
 



FACTURA N° 12935

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO511.700,00 0,00 511.700,00

19,94% 0,00% 2-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 0,00% maxima 2,2045% 29 511.700,00 10.904,64 10.904,64 522.604,64

19,81% 0,00% 1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1921% 29,72% 2,1921% 0,00% maxima 2,1921% 30 511.700,00 11.216,88 22.121,52 533.821,52

19,63% 0,00% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 29,45% 2,1743% 0,00% maxima 2,1743% 30 511.700,00 11.126,09 33.247,62 544.947,62

19,49% 0,00% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 29,24% 2,1605% 0,00% maxima 2,1605% 30 511.700,00 11.055,36 44.302,98 556.002,98

19,40% 0,00% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% maxima 2,1513% 30 511.700,00 11.008,15 55.311,13 567.011,13

19,16% 0,00% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% maxima 2,1275% 30 511.700,00 10.886,53 66.197,65 577.897,65

19,70% 0,00% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 0,00% maxima 2,1809% 30 511.700,00 11.159,74 77.357,39 589.057,39

19,37% 0,00% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 29,06% 2,1487% 0,00% maxima 2,1487% 30 511.700,00 10.994,65 88.352,04 600.052,04

19,32% 0,00% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 99.319,69 611.019,69

19,34% 0,00% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% maxima 2,1454% 30 511.700,00 10.977,77 110.297,46 621.997,46

19,30% 0,00% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% maxima 2,1414% 30 511.700,00 10.957,51 121.254,97 632.954,97

19,28% 0,00% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% maxima 2,1394% 30 511.700,00 10.947,38 132.202,35 643.902,35

19,32% 0,00% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 143.169,99 654.869,99

19,32% 0,00% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 154.137,63 665.837,63

19,10% 0,00% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 0,00% maxima 2,1216% 30 511.700,00 10.856,07 164.993,71 676.693,71

19,03% 0,00% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 28,55% 2,1150% 0,00% maxima 2,1150% 30 511.700,00 10.822,21 175.815,92 687.515,92

18,91% 0,00% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 28,37% 2,1030% 0,00% maxima 2,1030% 30 511.700,00 10.761,20 186.577,12 698.277,12

18,77% 0,00% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 28,16% 2,0891% 0,00% maxima 2,0891% 30 511.700,00 10.689,92 197.267,04 708.967,04

19,06% 0,00% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 0,00% maxima 2,1176% 30 511.700,00 10.835,76 208.102,80 719.802,80

18,95% 0,00% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 28,43% 2,1070% 0,00% maxima 2,1070% 30 511.700,00 10.781,55 218.884,35 730.584,35

18,69% 0,00% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 28,04% 2,0811% 0,00% maxima 2,0811% 30 511.700,00 10.649,15 229.533,50 741.233,50

18,19% 0,00% 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 27,29% 2,0312% 0,00% maxima 2,0312% 30 511.700,00 10.393,49 239.926,98 751.626,98

18,12% 0,00% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 511.700,00 10.355,87 250.282,86 761.982,86

18,12% 0,00% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 511.700,00 10.355,87 260.638,73 772.338,73

18,29% 0,00% 1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 27,44% 2,0412% 0,00% maxima 2,0412% 30 511.700,00 10.444,73 271.083,46 782.783,46

18,35% 0,00% 1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 27,53% 2,0472% 0,00% maxima 2,0472% 30 511.700,00 10.475,45 281.558,90 793.258,90

18,09% 0,00% 1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 27,14% 2,0211% 0,00% maxima 2,0211% 30 511.700,00 10.342,19 291.901,09 803.601,09

17,84% 0,00% 1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 0,00% maxima 1,9957% 30 511.700,00 10.211,98 302.113,08 813.813,08

17,46% 0,00% 1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 0,00% maxima 1,9574% 30 511.700,00 10.016,01 312.129,08 823.829,08

17,32% 0,00% 1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 0,00% maxima 1,9432% 30 511.700,00 9.943,60 322.072,68 833.772,68

17,54% 0,00% 1-feb-21 4-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 0,00% maxima 1,9655% 4 511.700,00 1.340,98 323.413,66 835.113,66

323.413,66 0,00 323.413,66 835.113,66

$ 323.413,66

$ 511.700,00

$ 835.113,66

                                      L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES

CAPITAL

INT.MORATORIO 

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda

 

TOTAL INTERESES Y CAPITAL

CAPITAL $511.700,00

VIGENCIA T. PACTADA ó PEDIDALIMITE  USURA

maxima



FACTURA N° 13027

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO511.700,00 0,00 511.700,00

19,94% 0,00% 28-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 0,00% maxima 2,2045% 3 511.700,00 1.128,07 1.128,07 512.828,07

19,81% 0,00% 1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1921% 29,72% 2,1921% 0,00% maxima 2,1921% 30 511.700,00 11.216,88 12.344,95 524.044,95

19,63% 0,00% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 29,45% 2,1743% 0,00% maxima 2,1743% 30 511.700,00 11.126,09 23.471,04 535.171,04

19,49% 0,00% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 29,24% 2,1605% 0,00% maxima 2,1605% 30 511.700,00 11.055,36 34.526,40 546.226,40

19,40% 0,00% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% maxima 2,1513% 30 511.700,00 11.008,15 45.534,55 557.234,55

19,16% 0,00% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% maxima 2,1275% 30 511.700,00 10.886,53 56.421,08 568.121,08

19,70% 0,00% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 0,00% maxima 2,1809% 30 511.700,00 11.159,74 67.580,82 579.280,82

19,37% 0,00% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 29,06% 2,1487% 0,00% maxima 2,1487% 30 511.700,00 10.994,65 78.575,47 590.275,47

19,32% 0,00% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 89.543,11 601.243,11

19,34% 0,00% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% maxima 2,1454% 30 511.700,00 10.977,77 100.520,88 612.220,88

19,30% 0,00% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% maxima 2,1414% 30 511.700,00 10.957,51 111.478,39 623.178,39

19,28% 0,00% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% maxima 2,1394% 30 511.700,00 10.947,38 122.425,77 634.125,77

19,32% 0,00% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 133.393,41 645.093,41

19,32% 0,00% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 144.361,06 656.061,06

19,10% 0,00% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 0,00% maxima 2,1216% 30 511.700,00 10.856,07 155.217,13 666.917,13

19,03% 0,00% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 28,55% 2,1150% 0,00% maxima 2,1150% 30 511.700,00 10.822,21 166.039,34 677.739,34

18,91% 0,00% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 28,37% 2,1030% 0,00% maxima 2,1030% 30 511.700,00 10.761,20 176.800,54 688.500,54

18,77% 0,00% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 28,16% 2,0891% 0,00% maxima 2,0891% 30 511.700,00 10.689,92 187.490,47 699.190,47

19,06% 0,00% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 0,00% maxima 2,1176% 30 511.700,00 10.835,76 198.326,23 710.026,23

18,95% 0,00% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 28,43% 2,1070% 0,00% maxima 2,1070% 30 511.700,00 10.781,55 209.107,78 720.807,78

18,69% 0,00% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 28,04% 2,0811% 0,00% maxima 2,0811% 30 511.700,00 10.649,15 219.756,92 731.456,92

18,19% 0,00% 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 27,29% 2,0312% 0,00% maxima 2,0312% 30 511.700,00 10.393,49 230.150,41 741.850,41

18,12% 0,00% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 511.700,00 10.355,87 240.506,28 752.206,28

18,12% 0,00% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 511.700,00 10.355,87 250.862,15 762.562,15

18,29% 0,00% 1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 27,44% 2,0412% 0,00% maxima 2,0412% 30 511.700,00 10.444,73 261.306,88 773.006,88

18,35% 0,00% 1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 27,53% 2,0472% 0,00% maxima 2,0472% 30 511.700,00 10.475,45 271.782,33 783.482,33

18,09% 0,00% 1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 27,14% 2,0211% 0,00% maxima 2,0211% 30 511.700,00 10.342,19 282.124,52 793.824,52

17,84% 0,00% 1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 0,00% maxima 1,9957% 30 511.700,00 10.211,98 292.336,50 804.036,50

17,46% 0,00% 1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 0,00% maxima 1,9574% 30 511.700,00 10.016,01 302.352,51 814.052,51

17,32% 0,00% 1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 0,00% maxima 1,9432% 30 511.700,00 9.943,60 312.296,11 823.996,11

17,54% 0,00% 1-feb-21 4-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 0,00% maxima 1,9655% 4 511.700,00 1.340,98 313.637,09 825.337,09

313.637,09 0,00 313.637,09 825.337,09

$ 313.637,09

$ 511.700,00

$ 825.337,09

                                      L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES

CAPITAL

INT.MORATORIO 

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda

 

TOTAL INTERESES Y CAPITAL

CAPITAL $511.700,00

VIGENCIA T. PACTADA ó PEDIDALIMITE  USURA

maxima



FACTURA N° 13092

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO511.700,00 0,00 511.700,00

19,81% 0,00% 15-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1921% 29,72% 2,1921% 0,00% maxima 2,1921% 16 511.700,00 5.982,34 5.982,34 517.682,34

19,63% 0,00% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 29,45% 2,1743% 0,00% maxima 2,1743% 30 511.700,00 11.126,09 17.108,43 528.808,43

19,49% 0,00% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 29,24% 2,1605% 0,00% maxima 2,1605% 30 511.700,00 11.055,36 28.163,79 539.863,79

19,40% 0,00% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% maxima 2,1513% 30 511.700,00 11.008,15 39.171,94 550.871,94

19,16% 0,00% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% maxima 2,1275% 30 511.700,00 10.886,53 50.058,47 561.758,47

19,70% 0,00% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 0,00% maxima 2,1809% 30 511.700,00 11.159,74 61.218,21 572.918,21

19,37% 0,00% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 29,06% 2,1487% 0,00% maxima 2,1487% 30 511.700,00 10.994,65 72.212,86 583.912,86

19,32% 0,00% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 83.180,50 594.880,50

19,34% 0,00% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% maxima 2,1454% 30 511.700,00 10.977,77 94.158,27 605.858,27

19,30% 0,00% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% maxima 2,1414% 30 511.700,00 10.957,51 105.115,78 616.815,78

19,28% 0,00% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% maxima 2,1394% 30 511.700,00 10.947,38 116.063,16 627.763,16

19,32% 0,00% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 127.030,80 638.730,80

19,32% 0,00% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 511.700,00 10.967,64 137.998,45 649.698,45

19,10% 0,00% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 0,00% maxima 2,1216% 30 511.700,00 10.856,07 148.854,52 660.554,52

19,03% 0,00% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 28,55% 2,1150% 0,00% maxima 2,1150% 30 511.700,00 10.822,21 159.676,73 671.376,73

18,91% 0,00% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 28,37% 2,1030% 0,00% maxima 2,1030% 30 511.700,00 10.761,20 170.437,93 682.137,93

18,77% 0,00% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 28,16% 2,0891% 0,00% maxima 2,0891% 30 511.700,00 10.689,92 181.127,86 692.827,86

19,06% 0,00% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 0,00% maxima 2,1176% 30 511.700,00 10.835,76 191.963,62 703.663,62

18,95% 0,00% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 28,43% 2,1070% 0,00% maxima 2,1070% 30 511.700,00 10.781,55 202.745,17 714.445,17

18,69% 0,00% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 28,04% 2,0811% 0,00% maxima 2,0811% 30 511.700,00 10.649,15 213.394,31 725.094,31

18,19% 0,00% 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 27,29% 2,0312% 0,00% maxima 2,0312% 30 511.700,00 10.393,49 223.787,80 735.487,80

18,12% 0,00% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 511.700,00 10.355,87 234.143,67 745.843,67

18,12% 0,00% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 511.700,00 10.355,87 244.499,54 756.199,54

18,29% 0,00% 1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 27,44% 2,0412% 0,00% maxima 2,0412% 30 511.700,00 10.444,73 254.944,27 766.644,27

18,35% 0,00% 1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 27,53% 2,0472% 0,00% maxima 2,0472% 30 511.700,00 10.475,45 265.419,72 777.119,72

18,09% 0,00% 1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 27,14% 2,0211% 0,00% maxima 2,0211% 30 511.700,00 10.342,19 275.761,90 787.461,90

17,84% 0,00% 1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 0,00% maxima 1,9957% 30 511.700,00 10.211,98 285.973,89 797.673,89

17,46% 0,00% 1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 0,00% maxima 1,9574% 30 511.700,00 10.016,01 295.989,90 807.689,90

17,32% 0,00% 1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 0,00% maxima 1,9432% 30 511.700,00 9.943,60 305.933,50 817.633,50

17,54% 0,00% 1-feb-21 4-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 0,00% maxima 1,9655% 4 511.700,00 1.340,98 307.274,47 818.974,47

307.274,47 0,00 307.274,47 818.974,47

$ 307.274,47

$ 511.700,00

$ 818.974,47

                                      L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES

CAPITAL

INT.MORATORIO 

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda

 

TOTAL INTERESES Y CAPITAL

CAPITAL $511.700,00

VIGENCIA T. PACTADA ó PEDIDALIMITE  USURA

maxima



FACTURA N° 13123

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO606.900,00 0,00 606.900,00

19,81% 0,00% 28-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1921% 29,72% 2,1921% 0,00% maxima 2,1921% 3 606.900,00 1.330,37 1.330,37 608.230,37

19,63% 0,00% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 29,45% 2,1743% 0,00% maxima 2,1743% 30 606.900,00 13.196,06 14.526,44 621.426,44

19,49% 0,00% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 29,24% 2,1605% 0,00% maxima 2,1605% 30 606.900,00 13.112,17 27.638,61 634.538,61

19,40% 0,00% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% maxima 2,1513% 30 606.900,00 13.056,18 40.694,79 647.594,79

19,16% 0,00% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% maxima 2,1275% 30 606.900,00 12.911,93 53.606,72 660.506,72

19,70% 0,00% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 0,00% maxima 2,1809% 30 606.900,00 13.235,97 66.842,69 673.742,69

19,37% 0,00% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 29,06% 2,1487% 0,00% maxima 2,1487% 30 606.900,00 13.040,17 79.882,85 686.782,85

19,32% 0,00% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 606.900,00 13.008,13 92.890,99 699.790,99

19,34% 0,00% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% maxima 2,1454% 30 606.900,00 13.020,15 105.911,14 712.811,14

19,30% 0,00% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% maxima 2,1414% 30 606.900,00 12.996,12 118.907,25 725.807,25

19,28% 0,00% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% maxima 2,1394% 30 606.900,00 12.984,10 131.891,35 738.791,35

19,32% 0,00% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 606.900,00 13.008,13 144.899,49 751.799,49

19,32% 0,00% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% maxima 2,1434% 30 606.900,00 13.008,13 157.907,62 764.807,62

19,10% 0,00% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 0,00% maxima 2,1216% 30 606.900,00 12.875,81 170.783,43 777.683,43

19,03% 0,00% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 28,55% 2,1150% 0,00% maxima 2,1150% 30 606.900,00 12.835,65 183.619,08 790.519,08

18,91% 0,00% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 28,37% 2,1030% 0,00% maxima 2,1030% 30 606.900,00 12.763,29 196.382,36 803.282,36

18,77% 0,00% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 28,16% 2,0891% 0,00% maxima 2,0891% 30 606.900,00 12.678,75 209.061,11 815.961,11

19,06% 0,00% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 0,00% maxima 2,1176% 30 606.900,00 12.851,71 221.912,82 828.812,82

18,95% 0,00% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 28,43% 2,1070% 0,00% maxima 2,1070% 30 606.900,00 12.787,42 234.700,24 841.600,24

18,69% 0,00% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 28,04% 2,0811% 0,00% maxima 2,0811% 30 606.900,00 12.630,38 247.330,62 854.230,62

18,19% 0,00% 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 27,29% 2,0312% 0,00% maxima 2,0312% 30 606.900,00 12.327,16 259.657,78 866.557,78

18,12% 0,00% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 606.900,00 12.282,55 271.940,33 878.840,33

18,12% 0,00% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% maxima 2,0238% 30 606.900,00 12.282,55 284.222,87 891.122,87

18,29% 0,00% 1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 27,44% 2,0412% 0,00% maxima 2,0412% 30 606.900,00 12.387,93 296.610,81 903.510,81

18,35% 0,00% 1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 27,53% 2,0472% 0,00% maxima 2,0472% 30 606.900,00 12.424,37 309.035,17 915.935,17

18,09% 0,00% 1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 27,14% 2,0211% 0,00% maxima 2,0211% 30 606.900,00 12.266,32 321.301,49 928.201,49

17,84% 0,00% 1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 0,00% maxima 1,9957% 30 606.900,00 12.111,89 333.413,38 940.313,38

17,46% 0,00% 1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 0,00% maxima 1,9574% 30 606.900,00 11.879,45 345.292,83 952.192,83

17,32% 0,00% 1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 0,00% maxima 1,9432% 30 606.900,00 11.793,57 357.086,40 963.986,40

17,54% 0,00% 1-feb-21 4-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 0,00% maxima 1,9655% 4 606.900,00 1.590,46 358.676,86 965.576,86

358.676,86 0,00 358.676,86 965.576,86

$ 358.676,86

$ 606.900,00

$ 965.576,86

                                      L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES

CAPITAL

INT.MORATORIO 

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda

 

TOTAL INTERESES Y CAPITAL

CAPITAL $606.900,00

VIGENCIA T. PACTADA ó PEDIDALIMITE  USURA

maxima


